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Avsändare  
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Underrättelse om granskning av gatukostnadsutredning för 
Gräsvreten 1:1 med flera, i Länna, Huddinge kommun 
Nu är en ny gatukostnadsutredning för Gräsvreten 1:1 med flera (Gräsvreten) på 
granskning. Det innebär att du har möjlighet att tycka till om förslaget. 

 
Karta över fördelningsområdet 

Bakgrund 
Huddinge kommun tar fram en ny detaljplan för Gräsvreten (dnr: KS-2015/609). 
Granskningen av detaljplanen sker parallellt med gatukostnadsutredningen. 
Förslagen finns tillgängliga på Huddinge kommuns hemsida, 
www.huddinge.se/grasvreten. Du kan också ta del av alla handlingar på 
kommunens servicecenter på Patron Pehrs väg 6 i Huddinge centrum samt på 
Skogås bibliotek på Skogåstorget 7–9 i Skogås centrum.  

Vad innebär gatukostnadsutredningen? 
För att finansiera ny- och ombyggnaden av gatorna inom detaljplanen med 
tillhörande anordningar tillämpar Huddinge kommun beslutat 
gatukostnadsreglemente HKF 3100 med avsteg från paragraferna 1, 6, 7, 11 och 
13. Bland annat föreslås faktisk kostnad ligga till grund för framtida uttag av 
gatukostnader. 

http://www.huddinge.se/grasvreten
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Den preliminära utbyggnadskostnaden är beräknad till sammanlagt cirka 193 160 
000 miljoner kronor. Tillkommande fastigheter för industriändmål beräknas att 
behöva betala cirka 829 kronor per kvadratmeter tomtareal i gatukostnader. 
Befintliga fastigheter beräknas att behöva betala cirka 663 kronor per 
kvadratmeter tomtareal i gatukostnader.  

Gatukostnadsutredning 
Beslut om att ställa ut gatukostnadsutredningen på granskning fattades av 
Kommunstyrelsen Samhällsbyggnadsutskott den 26 april 2023 och 
granskningsperioden kungjordes i lokaltidningen Mitt I Huddinge den 27 maj 
2023 samt på kommunens hemsida den 29 maj 2023.  
Du hittar gatukostnadsutredningen i sin helhet på huddinge.se/grasvreten. Du kan 
också ta del av alla handlingar på kommunens servicecenter på Patron Pehrs väg 6 
i Huddinge centrum samt på Skogås bibliotek på Skogåstorget 7–9 i Skogås 
centrum.  

Lämna dina synpunkter 
Gatukostnadsutredningen är på granskning mellan den 29 maj och 22 juni 2023.  
Vi behöver dina synpunkter skriftligen senast den 22 juni 2023. Skicka dem gärna 
via e-post till mex@huddinge.se. Det går också bra med brev till: 
Huddinge kommun 
Mark- och exploateringssektionen 
Kommunalvägen 28 
141 85 Huddinge 
Ange gatukostnadsärendets namn ”Gatukostnadsutredning för Gräsvreten”, 
diarienummer KS-2018/1824 och din fastighetsbeteckning om det är aktuellt.  
 
Efter granskningen behandlas alla inkomna synpunkter och gatukostnadsförslaget 
kan komma att ändras innan slutligt beslut fattas. 

Mer information och kontakt 
Om du har frågor om gatukostnadsutredningen kan du kontakta 
exploateringsingenjör Daniel Jakobsson: 
Telefon 010-603 87 56  
E-post Daniel.jakobsson@huddinge.se 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Daniel Jakobsson,  
Exploateringsingenjör, Extern 

 

 


	Underrättelse om granskning av gatukostnadsutredning för Gräsvreten 1:1 med flera, i Länna, Huddinge kommun
	Bakgrund
	Vad innebär gatukostnadsutredningen?
	Gatukostnadsutredning
	Lämna dina synpunkter
	Mer information och kontakt


